Estado do Ceará

Câ.mara gvhmcrpat fe Limaeiro fa !\rofti
Legislando com compromisso e determinação.

REQUERIMENTO N.' 38I /2O22.VEREADOR JOSE TORRES DE MOURE NETO

Limoeiro do Norte, 22 de junho de 2022

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder

Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária Municipal para

Assuntos do Gabinete do Prefeito, Andréa de Holanda Lucena, e ao Secretário

Municipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de

Lemos, solicitando a roçagem em volta da Areninha de vôlei, da comunidade do

Córrego de Areia.

Tal situação se faz necessária tendo em vista que, o mato se encontra

muito alto, dificultando o acesso a Arenlnha.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de

estima e elevado apreÇo.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto

ÀÍrQF.ji.- i li j1, -\tl El,l SES ;,.,-t

Cil{-.;li'lARlA
REALIZADÀ AOS

3 0 Jljt,l, 2022

Ao

Exmo. Sr.

Heraldo de Holanda Guimarães

Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

Cliit,r,-lR iri i ii,i D0 NORTE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - PABX (88) 34234140/ fAX (88) 3423-3006/ GAB (88) 4234078
CNPJ 0 1.836.91 3/0001 -05 -CEP: 62930-000

r-"T*--= ::iI ;'rr: -" ,-a, r-- l-- , -' iI:' .,.,".-,,..--,I

I ,., - 0tll0* Ii;Í'.
I z g Jttlt, 2022 i

i
.-,r,. .-r..'ot- Iffii